國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會

第三十六屆(99)盟誼委員會第四次會議記錄
時間：九十九年五月四日(星期二)                        下      午：八時
地點：本會會議室                                      記      錄：陳憶蘋
主　席：陳明輝                                        記錄簽署人：陳明輝
出  席：陳明輝、林宜輝、陳憶蘋、高銘鴻、朱志平、吳岡霖、柯智寶。
列  席：何健榮、花清峯。
一、報告出席人數：出席 7 位、列席 2 位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：
五、主席致詞：盟誼的活動到了一個階段，非常感謝所有參與兄弟會的人員，希望明年能持續保持下去。

六、討論事項：

案由【一】：九十九年度參加兄弟會週年慶，請檢討案。
說明：屏東兄弟會週年慶交接典禮的節目非常熱鬧、也非常熱情。

　　　宜蘭兄弟會週年慶開會時間非常準時，所以到了2次會很早就回家了。

決議：
案由【二】：九十九年度參加兄弟會週年慶，出席會友人員名單，請通過案。
	說明：

參加兄弟會週年慶
	出席會友人員

	屏東兄弟會
	柯智寶、汪子敬、林宗柏、高銘鴻、葉自強、何健榮、張舜淵、

夫人：徐鴛香

	宜蘭兄弟會
	柯智寶、黃志楠、吳岡霖、王丹局、朱志平、陳憶蘋。

決議：如說明後通過

案由【三】：九十九年度兄弟會週年慶，熱心會友，請通過案。
說明：朱志平、陳憶蘋、吳岡霖、高銘鴻、林宗柏。

決議：如說明後通過。
案由【四】：九十九年度兄弟會週年慶，財務決算表，請通過案。
說明：

	收  入
	支  出

	會撥經費                    4,200
	屏　　東
	會兄5人*600       3,000

夫人1人*600         600

保險                 600

	收入合計                 4,200
	支出合計                     4,200

	總計                     收入 4,200-支出 4,200=0

	備註：

決議： 如修正後通過。
七、臨時動議：
八、會友時間：柯會長：希望主席能確實運用議事鐘及議事槌才能使會議更流暢。
九、輔導時間：
十、散會